Governo do Estado de Goiás
Universidade Estadual de Goiás

Processo Seletivo simplificado Técnico Administrativo

Indeferimento das Inscrições do Edital n. 002/2011

A Unidade de Itaberaí  torna publico que não houve inscrições indeferidas..

Itaberaí 14 de julho de 2011.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplifica
Unidade  Universitária de Itaberaí .

2/1